CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 428/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao Deputado Estadual Doorgal Andrade, para que seja viabilizado recurso
para a construção do trevo de acesso ao Distrito de Piracaíba, pois a obra está inacabada, podendo
causar acidentes no local, devido a demanda de veículos.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 16 de fevereiro de  2021.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JUNIOR

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____14____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões, em 16/02/2021

		2021-02-22T09:28:47-0300

		2021-02-22T09:28:53-0300

		2021-02-22T09:28:58-0300